(2021) תחום מיני חברתי דגשים והנחיות, מינהל מוגבלויות משרד הרווחה והשירותים החברתיים. <https://www.kshalem.org.il/>

קאי צדוק. א (2019) סקירות ספרות עבור משרד הרווחה בנושא: קידום בריאות מינית ומניעת פגיעות מיניות בקרב מתבגרים/ות וצעירים/ות המחלקה לעבודה סוציאלית המרכז האקדמי רופין. ירושלים, אלול תשע"ט, ספטמבר 2019

Allen, M., & Seery, D. (2007). The Current Status of Sex Education Practice For People with an Intellectual Disability in Ireland. The Sexual Health Centre Commissioned .by Irish Sex Education Network

Cheng, R. P. (2009). Sociological theories of disability, gender and sexuality: A review of the literature.